东莞市诚韬电子有限公司
DONG GUAN CHENG TAO ELECTRONIC CO.,LTD
承 认 书
客 户：
CUSTOMER
品 名： 贴片铝电解电容
DESCRIPTION

产品尺寸和纹波电流一览表:
电压
(V)
容量
(µF)
尺寸 (mm)
纹波电流 +105℃
▪ 100KHz (mA rms)
阻抗值 +20℃
▪ 100KHz（Ω）
最小包装数
(pcs)
产品编码
6.3V
(0J)
33 4×5.7 90 1.35 2000 FD0J330M0405
47 5×5.7 160 0.70 1000 FD0J470M0505
68 6.3×5.7 240 0.36 1000 FD0J680M0605
100 6.3×5.7 240 0.36 1000 FD0J101M0605
150 6.3×5.7 240 0.36 1000 FD0J151M0605
220 6.3×5.7 240 0.36 1000 FD0J221M0605
330 6.3×7.7 290 0.32 1000 FD0J331M0607
470 8×10.5 600 0.16 500 FD0J471M0810
680 8×10.5 600 0.16 500 FD0J681M0810
1000 8×10.5 600 0.16 500 FD0J102M0810
1500 10×10.5 850 0.08 500 FD0J152M1010
10V
(1A)
22 4×5.7 90 1.35 2000 FD1A220M0405
33 5×5.7 160 0.70 1000 FD1A330M0505
47 6.3×5.7 240 0.36 1000 FD1A470M0605
68 6.3×5.7 240 0.36 1000 FD1A680M0605
100 6.3×5.7 240 0.36 1000 FD1A101M0605
150 6.3×5.7 240 0.36 1000 FD1A151M0605
220 6.3×7.7 290 0.32 1000 FD1A221M0607
330 8×10.5 600 0.16 500 FD1A331M0810
470 8×10.5 600 0.16 500 FD1A471M0810
680 10×10.5 850 0.08 500 FD1A681M1010
1000 10×10.5 850 0.08 500 FD1A102M1010
16V
(1C)
10 4×5.7 90 1.35 2000 FD1C100M0405
22 5×5.7 160 0.70 1000 FD1C220M0505
33 6.3×5.7 240 0.36 1000 FD1C330M0605
47 5×5.7 160 0.7 1000 FD1C470M0505
47 6.3×5.7 240 0.36 1000 FD1C470M0605
68 6.3×5.7 240 0.36 1000 FD1C680M0605
100 6.3×5.7 240 0.36 1000 FD1C101M0605
产品尺寸和纹波电流一览表:
电压
(V)
容量
(µF)
尺寸 (mm)
纹波电流 +105℃
▪ 100KHz (mA rms)
阻抗值 +20℃
▪ 100KHz（Ω）
最小包装数
(pcs)
产品编码
16V
(1C)
150 6.3×7.7 290 0.32 1000 FD1C151M0607
220 6.3×7.7 290 0.32 1000 FD1C221M0607
330 8×10.5 600 0.16 500 FD1C331M0810
470
8×10.5 600 0.16 500 FD1C471M0810
10×10.5 850 0.08 500 FD1C471M1010
680 10×10.5 850 0.08 500 FD1C681M1010
25V
(1E)
10 4×5.7 90 1.35 2000 FD1E100M0405
22 5×5.7 160 0.70 1000 FD1E220M0505
33 6.3×5.7 240 0.36 1000 FD1E330M0605
47 6.3×5.7 240 0.36 1000 FD1E470M0605
68 6.3×5.7 240 0.36 1000 FD1E680M0605
100 6.3×7.7 290 0.32 1000 FD1E101M0607
150 8×10.5 600 0.16 500 FD1E151M0810
220 8×10.5 600 0.16 500 FD1E221M0810
330 8×10.5 600 0.16 500 FD1E331M0810
470 10×10.5 850 0.08 500 FD1E471M1010
35V
(1V)
4.7 4×5.7 90 1.35 2000 FD1V4R7M0405
10 5×5.7 160 0.70 1000 FD1V100M0505
22 5×5.7 160 0.7 1000 FD1V220M0505
22 6.3×5.7 240 0.36 1000 FD1V220M0605
33 6.3×5.7 240 0.36 1000 FD1V330M0605
47 6.3×5.7 240 0.36 1000 FD1V470M0605
47 6.3×7.7 260 0.36 1000 FD1V470M0607
68 6.3×7.7 290 0.32 1000 FD1V680M0607
100 6.3*7.7 290 0.32 1000 FD1V101M0607
100 8×10.5 600 0.16 500 FD1V101M0810
150 8×10.5 600 0.16 500 FD1V151M0810
220 8×10.5 600 0.16 500 FD1V221M0810
220 10×10.5 850 0.08 500 FD1V221M1010
330 10×10.5 850 0.08 500 FD1V331M1010
10 5×5.7 100 1.55 1000 FD1H100M0505
50V
(1H)
100 8×10.5 350 0.34 500 FD1H101M0810
220 10×10.5 670 0.18 500 FD1H221M1010
标准尺寸图 ：
单位：mm
D L A B H W P±0.2
4 5.7±0.3 4.3 4.3 5.1 0.5to0.8 1.0